ESTADO DO PARANÁ

r6fura 1ixuripI Q:rh "Parras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°74912020
Data 31.12.2020

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá
outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais,
conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias
2233-0/1 Aldoir da Silva Motorista 02112/2020 31/12/2020 30
635-1/1 Andressa Joaquim Assistente Administrativo 19111/2020 18/12/2020 30
601-7/1 Antonio Rodrigues Vigia —02/12/2020 31/12/2020 30
23822-8/1 Antonio Roque da Rosa Operador de Máquinas 21/12/2020 19/01/2021 30
2499-6/1 Ari Buzin Motorista 06/11/2020 15/11/2020 10
2499-06/1 Ari Buzin Motorista 21/12/2020 19/01/2021 30
1254-8/1 Carmen Brandini Fongaro Agente Administrativo 17/12/2020 31/12/2020 15
2316-7/1 Claudia Fatima Sechini Professora 14/12/2020 31/12/2020 18
23807-4/1 Cleonice A. Rodrigues da Silva Aux. de Serviços Gerais 20 Horas 14/12/2020 12/01/2021 30

—23760-4/1 Cleonice Brezinski Enfermeira 15/12/2020 13/01/2021 30
322-0/1 Debora Cristina Gandolfi Grahl Assistente Admihistrativo 28/12/2020 21/01/2021 25
23873-2/1 Debora Titon do Prado Agente Comunitário de Saúde 21/12/2020 04/01/2021 15
301-71 Delina Gomes da Silva Oenning Enfermeira 01/12/2020 15/12/2020 15
243-7/1 Edimar Bissotto Profissional de Educação Física 21/12/2020 19/01/2021 30
23845-7/1 Eugenio Schlickmann Motorista 21/12/2020 19/01/2021 30
228-3/1 Evandro Marcio Bazzei Operador de Máquinas 21/12/2020 19/01/2021 30
251-8/1 Genesio Lukasewicz Técnico em Radiologia 10/12/2020 08/01/2021 30
2259-4/1 Gerso Francisco Gusso Dentista 21/12/2020 30/12/2020 10
2259-4/1 Gerso Francisco Gusso Dentista 19111/2020 18/12/2020 30
532-0/1 Gilberto Hardt Santana Operador de Máquinas 31/12/2020 29/01/2021 30
640-8/1 Giovana Aparecida de Moura Enfermeira 07/12/2020 21/12/2020 15
1242-4/1 Ines Titton Gari 40 horas 14/12/2020 12/01/2021 30

_J
1215-7/1 Jacqueline Pimentel Agente Administrativo 30/12/2020 28/01/2021 30
23854-6/1 Jandir Luiz Mencatto Motorista 21/12/2020 19/01/2021 30
416-2/1 João Bahls de Campos Neto Operador de Máquinas 03/12/2020 01/01/2021 30

1169-9/1 Joel do Prado Operador de Máquinas 16/12/2020 14/01/2021 30
573-8/1 Juciane Teixeira de Camargo Agente Comunitário de Saúde 21/12/2020 04/01/2021 15
23779-5/1 Juliana B. Correia Scarmocin Agente Comunitário de Saúde 21/12/2020 04/01/2021 15
2261-6/1 Jurema Dresch Assistente Social 04/12/2020 02/0112020 30
23863-5/1 Karina Peliser Nutricionista 22/12/2020 31/12/2020 10
23923-2/1 Karine Fernanda Skorupa Assistente Administrativo 30/11/2020 14/12/2020 15
299-2/1 Mabelle Rodrigues D. Ventura Fiscal de Tributos 09/11/2020 08/12/2020 30
268-6/1 Marcieli R. Masaro Likasewicz Técnica em Higiene Dental 14112/2020 28/12/2020 15
23827-9/1 Marizete Marini Agente Comunitário de Saúde 21/12/2020 04/01/2021 i 	15
1268-9/1 Marlete Dal Magro Engenheira Agrônoma 30/12/2020 28/01/2021 30

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 8.. 5-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraCiitresbarras.pr.gov.br

em 31 de dezembro de 2020.

HeIí Ktferten Brun
refeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ

' -B)_........_
,

VrdMurn 7,..g. it's 	as ho Parati uni.dpal .hr rra
CAPITAL DO FEIJÃO

ayco Couto de Campos Aux. de Serviços Gerais 40 Horas 21/12/2020 19101/2021 30
1ké-2/1 19'"." Miguel de Souza Pedreiro 14112/2020 12101/2021 30
2178-4/1 Orlene Karvak Zaniz Aux. de Serviços Gerais 40 Horas 02/12/2020 31/12/2020 30
290-9/1 Paulo Skorupa Operador de Máquinas 21/12/2020 19/01/2021 30
23824-4/1 Robson Gonçalves de Azevedo Operador de Máquinas 21/12/2020 19/01/2021 30
23698-8/1 Robson Mencatto Profissional de Educação Física 14/12/2020 12/01/2020 30
292-5/1 Rosane Roque Gari 40 horas 30/12/2020 28/01/2021 30
294-1/1 Sandra Franceschini Pizzato Assistente Social 07/12/2020 21/12/2020 15
2620-4/1 Sebastião Alves de Miranda Aux. de Serviços Gerais 40 Horas 09/11/2020 08/12/2020 30
2605-0/1 Siotilde Provenci Vieira Aux. de Serviços Gerais 40 Horas 14/12/2020 12/01/2020 30
2673-5/1 Soeli de Quadros Aux. de Serviços Gerais 40 Horas 30112/2020 28/01/2021 30
2489-9/2 Sonia M. de Bortoli dos Santos Agente Administrativo 15/12/2020 29/12/2020 20
23851-1/1 Tiago Marcelo Rodrigues Motorista 22/12/2020 20/01/2021 30
2240-3/1 Valdecir Luiz Joaquim Motorista 02/12/2020 31/12/2020 30
23846-5/1 Valdenir Brusque Motorista 17/12/2020 15/01/2021 30
417-0/1 Viviane Rodrigues Técnico em Contabilidade 16/1112020 15/12/2020 30
411-1/1 Wilmar Fachini Vigia 07/12/2020 05/01/2020 30

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná

PUBLICADO EM

rfQ_  *, a 1 ã

Jornal  OF-lx, o■
Página  7c44 u  7g
Edição  .2172

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP,1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(dtresbarras.pr.go‘.br

	Page 1
	Page 2